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Základná škola Nesluša Návrh rozpočtu na rok 2017
odhad na roky 2018, 2019.

Pol.
Zdroj Podp. Názov 2017 2018 2019

72f 223001 Poplatky a platby za predaj výrobkov,tovaru,služieb 5350
72j 223002 Poplatky za školy a školské zariadenia 600

Spolu 5950



Základná škola Nesluša Návrh rozpočtu na rok 2017
Školský klub det odhad na roky 2017, 2018.

Pol.
Zdroj Podp. Názov 2017 2018 2019

41 .0950 Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne

611 Tarifný plat... 18600
612001 Osobný príplatok 600
612002 Ostatné príplatky 50

614 Odmeny 800

621 Poistné do VšZP 2005
625001 Nemocenské poistenie 281
625002 Starobné poistenie 2807
625003 Úrazové poistenie 160
625004 Invalidné poistenie 602
625005 PvNezamestnanost 200
625007 Rezervný fond solidarity 952

627 Príspevok do DDS 240

631001 Cestovné náhrady tuzemské 50
632001 Energie 700
632002 Vodné,stočné 30
633001 Interiérové vybavenie 200
633004 Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia... 200
633006 Všeobecný materiál 75
633009 Knihy, časopisy,noviny... 300
637001 Školenia,semináre,porady 50
637004 Všeobecné služby 50
637012 Poplatky banke 150
637014 Stravovanie 600
637016 Prídel do sociálneho fondu 170
637035 Dane 68
642015 Transfery na nemocenské dávky 160

Spolu 30100
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Základná škola Nesluša Návrh rozpočtu na rok 2017
Školská jedáleň odhad na roky 2018, 2019.

Pol.
Zdroj Podp. Názov 2017 2018 2019

41 .0960 Vedľajšie služby poskytované v rámci primárneho vzdelávania

611 Tarifný plat... 22550
612001 Osobný príplatok 1630
612002 Ostatné príplatky 1045

614 Odmeny 2500

621 Poistné do VšZP 2870
623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 0

625001 Nemocenské poistenie 402
625002 Starobné poistenie 4019
625003 Úrazové poistenie 230
625004 Invalidné poistenie 861
625005 PvNezamestnanost 287
625007 Rezervný fond solidarity 1364

627 Príspevok do DDS 562

631001 Cestovné náhrady tuzemské 75
632001 Energie 6250
632002 Vodné,stočné 175
632003 Poštové služby... 50
632005 Telekomunikačné služby 250
633001 Interiérové vybavenie 250
633002 Výpočtová technika 150
633004 Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia... 750
633006 Všeobecný materiál 900
633009 Knihy,časopisy,noviny... 75
633010 Pracovné odevy,obuv... 250
635009 Rutnná a štandardná údržba softvéru 250
635004 Rutnná a štandardná údržba prevádzkových strojov,prístrojov... 500
635006 Rutnná a štandardná údržba budov,objektov.. 250
637001 Školenia,kurzy.semináre.. 150
637004 Všeobecné služby 750
637005 Špeciálne služby 200
637012 Poplatky banke 450
637014 Stravovanie 1300
637016 Prídel do sociálneho fondu 255
637035 Dane 100
642013 Transfery jednotlivcom(Odchodné) 980
642015 Transfery na nemocenské dávky 150

Spolu 52830

41 09.1.1.1. Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou

632001 Energie 6000

Spolu 6000
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